In inflammatione sed ad sit excoecatio tunica ventriculi debent dati medicamenta mucilaginosa & lenientia, ut ex semine psyllii, cydonior. gummi tragacanth. adde syrup. de rosis siccis, quia etiam consolidat, mel rosatum urgente dolore. Si à veneno vomitus, convenientiunt opiate cum confectione Alckerm. (quæ nempe confortant ventriculum possunt addi,) cum syrup. cinamom. potest dari Authoris pulvis.

Emulsiones vulgares inflammationem fistunt & acrimoniam humotum obtundunt, v. gr.

R. Amygd. dulc. 3B. sem. melonum, consumer. aa. excorticatorum 3ij. papav. albi 3B. contusa emulgeantur cum aqua folior. querc. plantag. taraxaci aa. 3ij. adde aqua. cinam. landan. opiat. gr. ij. cydoniata 3B. manus Christi perlat. ad gratiam, Dragen stärkende, Milch alle 2. Stund 2. Löffel voll.

Topica imponuntur vel in forma Emplasti, linimenti aut olei.

Emplastrum potest simplicius præscribi. m.

R. Emplast. stomachal. q. s. ducatur super alutam & illinatur oleo mastich. vel stomachic. & obducatur lyndone rubr. informascuti, S. Pflaster.

Vel in forma Authoris potest addi 8° o stomachal. Cratonis. Potest præscribi in majori dosi, citr. potest addi cinam. piper. juniper. bals. vitæ, balsam. gummi caranae potest substitui Tacamahaca.

Observe. 1. In tali casu si ab exulceratione oriatur convenientiunt quæ habent vim infringendi acida & aciditatem illam, v. gr. oryza, hordeum, mucilag. cydonior. nec non pingua buryrum recens cum cerasa revisa calida, oleum lini, amygdalar. olivarum.

Observe. 2. Omnes enim morbi pancreatici sunt satis cogniti difficiles, & non nisi post vel per mortem manifestantur.

Etiam ad hunc morbum pertinet vomitus cruentus, qui admodum est periculosus, si quidem vitæ thesaurus sanguis nempe profunditur, hinc facile in animi deliquium incidentur.

*,, Causa vera est obstructio arteriarum,
,, Uteri & lienis, hinc omnes illi qui incidunt in talem vomitum sunt sive splenetici vel laborant restringatione & obstrunctione mensum, unde sanguis acriter factus aperit arterias coronarias, & per illas apertas in ventriculum regurgitatur.*

,, Methodus medendi longe alia est, nec enim convenientiunt purgantia nec linimenta, sed potius sanguinis grumos dissolvantia & consolidantia, hinc affectus si aliquoties infligit sequitur facile mors subitanea vel incurrit in cachexiam.

Formula.

In omnib. ventriculi affectib. & imbecillitatib. sive appetitu prostrato, vomitu, inflammatione, intemperie, anorexiæ &c. tenebras lacculus ventriculo potest imponi

R. Co-

*R. Comar. absynth. menth lavendul.
aa.mj.*